
 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 24.01.2021 року № 23 

м.Кам’янка 

 

Про затвердження видів суспільно-корисних  

оплачуваних робіт на 2022 рік 

 

Керуючись ст. 38, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 30-

1, 31-1, 321-1, 325-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, Закону України 

«Про внесення змін до деяких виконавчих актів України щодо посилення захисту прав дитини 

на належне утримання шляхом вдосконалення порядку примусового стягнення заборгованості 

із сплати аліментів», розглянувши запит начальника Черкаського РС № 3 філії ДУ «Центр 

пробації» в Черкаській області від 17.12.2021 № 34/6/1765-21,виконком міської ради- 

 В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити: 

1.1. Об’єкти комунальної власності міста Кам’янка та сільських населених пунктів які увійшли 

до Кам’янської міської територіальної громади Черкаської області (Тимошівка, Юрчиха, 

Грушківка, Косарі, Телепине, Вербівка, Коханівка, Лебедівека, Баландине, Радиванівка, 

Катеринівка) на яких порушники будуть відбувати суспільно корисні оплачувальні роботи, а 

саме: 

- житлові багатоквартирні будинки та прибудинкові території; 

- території парків, майданів; 

- вулично-дорожня мережа; 

1.2. Види суспільно корисних оплачуваних робіт, які можуть виконуватися із залученням 

порушників на яких накладено адміністративне стягнення на території Кам’янської міської 

територіальної громади: 

- санітарне очищення місць загального користування багатоквартирних житлових будинків та 

прибудинкових територій, територій парків, кладовищ, вулично-дорожньої мережі; 

- ремонт та фарбування малих архітектурних форм, огорож на території міста; 

- обслуговування дитячих та спортивних майданчиків; 

- навантаження негабаритного сміття, гілля; 

- покіс трави на газонах; 

- догляд за квітниками, зеленими насадженнями. 

2. Виконання суспільно – корисних оплачувальних робіт здійснюється на об’єктах 

підприємства КП «Кам’янка-житло», відділу житлово-комунального господарства, транспорту 

та благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради, виконавчого комітету  

Кам’янської міської ради, території та на об’єктах населених пунктів які увійшли до 

Кам’янської міської територіальної громади Черкаської області. 

3. Створити тимчасові робочі місця для проведення суспільно корисних оплачувальних робіт, 

відповідно до видів, затверджених рішенням. 

4.Дане рішення направити до Черкаського РС № 3 філії ДУ «Центр пробації» в Черкаській 

області. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Максименка В.П. 

Міський голова                                                                                                       Володимир ТІРОН 

 


